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AKTIVET

Perindha
Riportuese

para arvdhese

Periodha

ARTINET AFATSHRURTRA

I AR O monetare

87.443.667.0

70.370.572 0

24210600

2004.770.0

s Buanha

2504 491011

2,004,770 |

lrhu

116.570.0

19

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 ARt et te jera financiare alatshhuriea

61.913,923.0

SL315,659 0

“Klicnte per mallra produhie ¢ sherbime

018351270

“Debuore hreditore e tjere

= -——

49047891 .11
(YN ARNL

s Aatoim mbi fitimin

.\-l\', .’V/l. 1

N, 735.0 |

> Tesh

—

e drejta e detvrime ndaj ortaheve

e ———,—

4 Iventari

23.108.684.0

17.930,143.0§

~Lender e para

17.950,143.0 |

“Iuventari Tmet

Prodhim ne proces

Produbee 1 satshng

Vialira per rishiye

—————

SIS0 480

—

19,978 630,01 |

= Parapagesat per furnizime

> 4
S AKtivet biologjike afatshkurtra 0.0 0.0
O _AKtivetabtutshkurtir e mbajtura per rishitje 0.0 00
T Parapaginict dhe shpenzinier shivra .4 1
s kdd) S e ..
“Shpenzime te perudhave e ardhme ‘ |
S I S
0.1

_ AKTIVET  AFATGIATA

135.920.469.0

134,492,927 ()

Ly estimct fimanciare atargat

2 AR e atatgjata materiale

135.920.409.0

T R

134,492,927 0]

|
-

loha

i |

—

(.17

= Ndertesa

119,257,630.0

Viahincri dhe pajisge

16:447051.0

S8 T8Y.230.0)

thrive 1e tjera afatgjata materiale

215.788.0

45,703,691

—

3 AR e alogjihe alatgjata 0.0} 0.0
A Aktvetafatgjata jomateriale ne proges ‘
S Kapital aksionar I pa paguar 0.0 II:)
O AKtve (e tjera alatgata 0.0 0.0

TOTALTAKTINEVE (1+11)

223.364.130.0

204,863,499 0




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

[ . S T Periudha Periudha
Y PASTY l I DI '\\I)I | \I | Shet Raportuese para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 131.085.525.0 113.946.943.0
i 1
I Derivativet
—t
2 Huamarrjel 0.1 0.0
— —
(hverdreafre bankare 1.1 Ny
Hhamreye ataeshthaicira
3 Huat dhe parapaginet 131.O8S525.0) 113.946.945.0
le pugueshme ndaj furnitoreve Y5.0075.095.0) 97.332,231.0
= e pagueshme ndaj punonjesve 9.9806,431.0 9,328,396 01
“Dervrime per Sigurime Shoqg. Shend. 94.249.0 07,1081
Detvrime per Sigurime Shog. Shend.
Detvrimet tatimaore per 1 AP~ 2000.0 5.000.4)
Deterimet tatimore per Tatime itimin J:
Detveimet tatimaore per 1V SH-ne S 14000 48,0411
= Detyrimet tatimore per tatimin ne Burim
Le drejta dhie detyrime nduaj ortaheve 16,635,474.4)
s Dividente per tu pagiar
Dibitore dhe kreditare te tjere 0288 5351 7.423,508.4
e = e S —— — 4 R - il
4 Gorantet dhe tcardhurat ¢ shiyra (0 (K1)
——— —y
S Provizionet atatshkurtra (.0 0.0
11 PASIVET AFATGJATA SE104.250.0 S 04,2500
[ Hua Alatgjata (.0 “'i—)l
Huabono dhe detvrime nga giraja finunciare (.0
| Bono re honvertieshime
—_— _— — — L ==
2 Huamarepe te Gera atatgjata SLI64.250.0 SLI64.250.0
3 Grantet dhe te ardhura te shivra
4 Provizionet atatgjata 0.0 (11
. TOTALIPASIVEYVE(I+1D) 182.249.775.0|  165.111,193.0
11 RAPLT XL

I Ahsionet e pakices(PE te hansoliduara)

411143610,

39.752.300.0

(.0) (1.4)

2 Kapitali_aksionereye te shogerise meme(PFE te kons.) . 0] 0

3 Kupitali aksionar 15.000.000.0 15,000,000

4 Primi | aksionit 0.0 0.0

LS Nesiteoscaksioner < thesaric(Negative) | 0.0 0.0)
R

CEN sl aorde

Rezeryva hioging

N Rezerva e tera .

i‘%JHn DT—
SR

.‘.‘(.‘)JU.ui

Y Fitimet ¢ pa shperndara

24.713.366.0

i
22.788.317.0

L Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1.362.053.0

1.925,049.0

TOTALILPASIVEVE DHE KAPITALIT ( 1 +11+111)

223.264,136.0

204,863,499 ()]




Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas natyres)

Referencat Perudha Perindha
Nr [Pershkrimi | Elementeve Nr llog Raportuese para ardhese
I|Shitjet neto B 25,495,154 52,959,312
2{ e ardhura te Gera nga veprimtarite ¢ shivy tezimis 12 545,420 17,712,039
Ndryshimet ne iventarin ¢ produkteve te gatshme dhe
3[prodhimit ne proces 1,520,600 2,831,638
4|Materialet ¢ konsumuara 32,451,846 51,263,585
Blerje materiale 32,451,846 51,263,585
Ndryshimi L gjendjes p
s[kosto ¢ punes is 1,325,602 5,723,421 |
Pagat ¢ personelil 3,706,600 4,904,388 |
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 019,002 819,033
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 12,219,181
7[Shpenzime te tjera 1,179,164 1,034,998
a Shpenzime per Furnitura dhe sherbime nga te tretet
b Sherbin hontabel 90,000
¢ Sherbun bankare 16,767 23.010 |
d Sherbime nga te tretet 611,946 828.230
¢ Sherbime postare 33,000
i Taksa vendore + Taksa doganore 427,451 33,752
Shpenzime te tjera te shiytezimit 150,000
i Udhetime dieta
I/a_ [Penalitete dhe gjoba 1,823 1,010,575
8| Totali I shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 37,958,435 7|.25|.'()u
[ 9[Fitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore(1+2+/-3-8) 1,602,739 2,251,229
Feardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢
LO[kontralluara
LT e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje N
12| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : - -
a- investime te tjera financiare afatgjata =
b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat g
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
d-te ardhurat dhe shpenzimet ¢ tjera financiare
Fotali e ardhurave nga shpenzimes e financinre =
13[(F-10+7-11+.-12) -
Fe ardhura dhe shpenzime te pacaktuara (637)
14| Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1.602,739 Z.ZSI.ZZT
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 240,684 326.180 |
Lo Fitimithumbja)neto ¢ vitit financiar (14-13) 1,362,055 1,925,049
17 Flemente te pasgy ran e te honsoliduara




Nje pasqyre ¢ pa konsoliduar

Pasqgyvra ¢ Ndryshimeve ne Kapital 2014

Fmertimi

Kapitali aksionar

Primi I aksionit

AKsionet ¢
thesarit

Rezerva

statutore dhe

ligjore

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

15.000.000

38.940

24,713,366

39.752.306

Efekti I ndryshimit ne politikat kontabel

—
=

Pozicioni I rregulluar

15.000.000

38.940

24,713,366

Fitimi neto | periadhes kontabel

1,362,053

=]

Dividentet ¢ paguar

Rritja ¢ rezeryes kapitalit

B

Emetimi I aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

15.000.000

38.940

41.114.301

Fitimi neto | periudhes kontabel

(]

Dividentet ¢ paguar

>

Emetimi kapitali aksionar

oS

AKsionc te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 20014

15,000,000

3N.940

26,075,421

41.114.361




Pasgyra ¢ Fluksit Monetar - Mctoda Direkte - 2014

Periudha

Periudha

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shen | Raportuese para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shirviezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 35,266,172 56,260,774
MM te paguara ndaj furnitorevetpunonjesve(401,421) (49,832,492) (70,577.,884)
MM t¢ paguara ndaj punonjesve (2,597.425)

MM te paguara ndaj sig.shogerore (1,047.000)

MM (e paguara ndaj Tatim mbi te ardhurat (38.400)

MM te paguara shepenzime te tjera 618.628.638.657 (325.738)
MM ndaj shtetit (TVSH,T.FITIMILSig .Shogerore. TAP) (1.878.990)

Fatim mbivleren eshtuar (Tyvsh )

(90.013)

Lansa e yera (39510
Tatim ne Burim

Interesi | paguar (16,768)
Patim mbi fitimin | paguar (248,745)
Gjoba te paguara (1.823)

MM likujdim detyrimi kreditor

(433.180)

VIV Neto nga veprimiarite e shfrytezimit

(19.099.184)

(10.521.838)

FFluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerje ¢ njesise se kontrolluar minus parate ¢ arketuara

Blerja ¢ aktiveve alatgjata materiale

e ardhura nga shitja e paisjeve

Interes I arketuar

Debitore dhe kreditore te tjere

2.780.000

17715778

Dividentet ¢ arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

2,780,000

17,715,778

Fluksi monetar nga aktivitetet financuesiare

leardhura nea emetimi I kapitalit aksionar

le ardhura nga Kontributi Lortakut

16,635474

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM Neto ¢ perdorur ne veprimtarite financiare

16,635.474

Rritja renia neto ¢ mjetey ¢ monetare

[
316,290

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

2,104,770

1.193.940

910.830

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

2.421.060

2,104,770




A

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN

Tatimpaguesi ERGEN
NIPTILJ694051 180

2014

ne leke

Fmertimi
N |
Aktivit

Viera
Fillestare
¢ AKtivit

Nryshimi gjate vitit 2014

Hyrje
Aktivesh

Dalje

AKtivesh

Lotali
31 Dhjetor

Koelicienti

Amortizimit ne

o
o

Amortizimi
Akumuluar
Deri ne
I Janar

Amortizimi
Llogaritur

31 Dhjetor

Gjithse)
Amortizimi
31 Dhjetor

IINDERTESA

6,645.000.0

6.645.000.0

3.518.812.0

3.518.812.0

2INDERTESA | RE

56,405.862.0

36.405.862.0

0.0

3INDERTESE KAPANONI

12,574.400.0

1.265,020.0

13.839.420.0

628.720.0

628.720.0

4INDERRIMI T SHESHIT TE OB.JE

17,311.500.0

17.311.500.0

(I"—ll

SIINST. TER.VIAK.E PAISJE

53,398.778.0)

162,522.0

™

"

561.300.0

23.899.559.0

23,899,554.0

6/MJETE TRANSPORTI 23,928.329.0 23.928,329.0 13.814.636.0 0.0{ 13.814,636.0
TINDERTIM LAVATRICE INERTE 15,000.000.0 13.000.000.0 9.125.002.0 9.125,002.0
8|KASA FISKALE 269.735.0 269.735.0 33.947.0 (0.0 53,947.0
(.0

(.0

(.0

1,427.542.0 0.0 186.961.146.0 0.0 51.040.676.0 0.0f 51.040,676.0]

185,533.604.0

EMER
Cergiz Juba




Subjekti ~ ERGEN SHPK

Iventari | automjeteve ne varesi te subjektit 2014

Nr.ll.luji automjeteve II\'apacileli [‘l'arga IVIcru

1 Kamion Tip Man PE 2454 A 1.800.000.0
2 Kamion Tip Man PE 2271 A 1.750.000
3 Kamion me vine Man PLE 1599 A 1,071,202
4 Kok Trali Volvo PE 2698 A 1.350.000
S Kamion Beny PE 2146 A 500,000
6 Foristrade Tojota AATOI DA 4677423
7 Komion Iveko PE 2711 A 2,360,000
8 Kamion Iveko PE 2738 A 3,501,104
9 Komioncine Ford AA 269 GK 430,000
10 Kamion Apy Ifa PE 2830 A 1,350,158
11 Kamion Iveko PE 2789 A 2,195,327
12 Fadrom Fiat Hitaci PLE 2813 A 25460476
13 Nearkues me Goma 2,378,640

14

15

16
Shuma 25,930.330

EMER MBIEMER
T Juba




Subjekti  :ERGEN SHPK

Nipt: J69405118.)
KARINE ,PEQIN

Inventari I Mallrave 31,12,2014

Nr [Pershkrimi Njesia Sasia cmimi Viefta
1 [BENZINI Liter 5721 153 873,109
2 |GRASO he 275 179 49250
RIARYEYRES he 220 430 94.600
4IPANELE SANDL I 2 27 1750 47.250
S|AEROI he 52 138 7.200
6N N ANTIERIZLE (N1 S0 200 10.000
TiCNENTO K\ 22 1.088 24.279
L IVARR IR \7|| IRVNIN| hy 1.338 75 101,830
9 ke I 1.540 22 340060

10] Rejete qelgi 145 gr M2 3.233 40 129320
TH{FAST ARRBAZA SKG [N 80 118 9400
12[FAST ARRBAZN 25 Ko, he 44 110 5390
I3[FAST ARR BAZA 2008 KRG he 80 120 9,600
14[FAST AKR BAZA 200 23 KG kg 100 13 11.250
15(rO1L GOLD B.100 101 ke 100 133 13.250
16[PO1 COTDBADOST T Liter S0 135 6.750
17(POL GOLD B200S 111 Liter S0 150 7500
I8 [PLEAKN QOFERAMIKE M2 476 830 404,600
19({PO1L GOLD B200 10111 Liter 100 143 14250
20| Pikore N1 M 200 a8 11600
21O CRISTAL 101 Liter 30 230 6.900)
22| Reut eri I8 cm cope 20 53 3050
23| tie pl;:mu- cope 600 37 7::,3“"
24(PROVILE PEASTIRNI MI 2150 8 16,230
25|DISK \ll-.\ D10 cope 3 1,393 4185
26| MATOROSE ME BENZINE cope 1 35525 35,525
27 [DISK PRERES INONI cope. S0 125 6.250
28 (R TET) he 1.624 97 157,648
29V iDivior cope | 1260 1260




30 [SHARRE RRETHORE cope 1 9975 9978
31 |ELEKTROGURE cope 2 5370 10,740
32 [viortor roviee cope 4 6310 23.240
I3 [GRUP PO cape 4 3.245 12,980
34| Katrama A2 710 194 137400
35| Astar Boje (N 12 220 2.640
3O | \star aknel k23 hy 25 100 2.500
37 Hhideomat N1 208 S0 10.250
I8 vtk pop cope 12 180 2,160
39|POLISTEROL M3 40 INRR 44,637
40| Picmentet e ndryshem cope 100 0 7.000
41| Stuko pastrimi he 170 21 3.570
42| Filra cope 34 150 S.00
43 |LLAMARINE E LYER he 1,127 100 112.700
44 AR GRURI [N\ 27 4500 121.500
450w 2000 1 hise St 383 310.230
46 | Kazana cope ] 800 4.000
47N \NOCO1LOR QESE 182 430 81.900
48[BK 1OSCO1LOR cope 9 350 3150
49 l'mn.n (an OR M 334 6" 3718
SO[RISTEL A cope 300 257 7700
S1| Praimer 11 kg Kkova 1 1500 15.000
S2|RERE I 1 ARE M3 3.000 554 1.661.177
S3|GRANIL Ik S.000 204 1468871
S4N\ETI Liter 33088 140 4928872
S5{FINO hg 13424 1 145,034
SO[TUEE N 23N 12N 14 cope 602 17 10.234
STIMATERINGE ELERIRIKE I ERL 230.000 | 250000
S8|kOLL hy 2.079 29 60396
SOIGELORE FSHUAR ke 43,7406 8 381215
60 LENDE DRURL M3 4 28333 104.832
OG1LIMATERINLE HIDRAUT IKE LERE 17993 | 17.993
G211 BARI he 293 90 26,550
63|Goz1DI he 110 120 13.200
64| TULLA 20N20N25 cope 2,460 30 4,100
65(BOJE N I e 264 1.093




06| 1IEGETT N cope 1300 40 39,640
07 [MERUR Ke 42.400 x 3s01.ma
68 [RUL N INMIPORTI cope 3 14.000 42.000
69|11 B INOKRSI cope 126 375 47.250
TOINIRAL he 2580 20 06.367
T1]URL ke 1.700 48 81,600
T2 ISUPERFOSEA (N 1.500 3 3.825
FRIDAVEE (N1} 2.500 48 120,000
TAIVHUSER he 1001 3% 35.000
FRIAIAN! hy 5370 S0 268,300
AR (N1} 700 9 6.300
77 VSO L OPE he 1.500 43 63.730
T8IGRAFINIO hy 9.030 30 270,752
TONEGE A PUNE LERE 137.522 1 137.522
SO [SKETARI M2 2.305 411 947355
S81IS1TERO KOLOR OLSE 170 545 92,565
82{DEPOZITA PEASTIKI cope 3 9.000 27.000
83| Vajlubritikan Liter 924 396 365,633
84| Govata cope 20 230 5.000
85| koa cope 30 125 3.750
8G| Malio cope 130 145 21700
871 bisqe :pv 100) 83 \F
88| Iretes Liter S0 167 8333
89| Sprajt cope 50 67 3.333
O() | “Mentesha cope NU 42 2.083
91| Kol ¢ Bardhe thase 2,302 412 US6.880
92 I\;nlrlwum_lrl ¢ Bardhe thase 432 330 228960
93| Ganexion thase 216 480 103,680
Q4 [Spaturela thase 360 ; S00 180,000
OS] tugo \oncmone QS 300 300 90,000
96| tzone v v B thase 43 3360 151,200
97| GAZ 1 LENGE1 (N1} 254 81 20455
O8| Rejete D 143 gr/m3 cope 32 3490 173.667
991 1eenalin hovar 20 he 10 3.500 140,000
100/ Fino ¢ Bardne thase 148 252 37.296
101] Fueo Gri QESE 180 300




102 ¢ huqe OLsI 101 350 35000
103 cus bt o B
104 (DEPOZITA 1000 111 cope 3 10.833 S4.167
105[BETONIERE cope 4 14,000 36,000
106 Ko 1.320 18 23.760
107 tre he 43 90000
108 K ARROC A cope 40 1.700 68000
109 (GONIA cope 88 524 461.206
110[DW 1000 CR1 thase 54 230 12,420
111 teaNOrIN thise 394 3x2 226.800
T12(PLASTOLIT | KRG Cope 24 330
T13|PEASTONTT 5 KRG cope 4 1066 . 4.204
114 profite tub [N 1010 78 78,780
115] tiamarine Al 46 D1 07436
116/ Piaka 1" 1 3825 23.3
117 |Profile celikn M 891 72 64.127
s Plastike cope 3 26.000 78.000
e ndryshem per Loka L EKI 1 220.660
120 Bateri Varta 18 6,726 121067
121 |KOPERT KON cope 94 400 37.600
1221SH KON FERROSE AL cope 96 492 47232
123|SH KON DI 7|:w a enpe 96 717 68.832
124 (S IKON D212 N cope i 142 10,224
125[SHKUNE D212 cope 72 325 u.l
126[F1NO C1ASIK thase 1.080 275 297.000
127 [GRAFINTO 3 ’ thase 70 683 47810
128 Ulluge e VI 157 963 131,500
157
Totali 23,122,801




SHENIMET SHPJEGUESE

Pergatitja ¢ pasqyrave financiare eshte bere ne pajtim me Standartet Kombetare
te Kontabilitetit, kerkesat ¢ pergjithshme te te cilave pershkruhen ne Ligjin nr.9228,
date 29.04.2004, " Per Kontabilitetin dhe pasqvrat financiare ".

PARIMI I VIJUESHMERISE

Nga ecuria ¢ aktivitetit, nga rentabiliteti dhe norma e fitimit, del e shogeria ka siguri

per yazhdimin ¢ aktivitetit.

PASQYRAT FINANCIARE DIHE POLITIKAT KONTABEL

Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret e blerjeve per materialet
e mallrat, shitjeve, arkes, bankes, pagave, te veprimeve te ndryshme, me programin
Kontabiliteti Alpha.

[. Aktive Afargjata Materiale :
VITrT 2014

NDERTESA 119.257.630

Mjete transporti kosto historike 11.506.706 0
Instalime teknike 4.940.345

Paisje informatike 215.788 ()
Totali 135.920.469 0

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra.

a) Llogaria kerkesa te arketueshme perbehet :

VITIE 2014

Kliente 61.855.127
Shteti tatim fitimi 58.796
Totali 61.913.923

3. Stoku
VITI 2014

Mallra per rishitje 19.978.6306
lende ¢ pare 0

produkt I gatshem 3.130.048
Totali 23.108.684
PASIVI

4. Detyrimet alatshkurtra

Shogerta me 31.12.20014 nuk ka hua afatshkurtra nga bankat,
VITT 2014

Te pagueshme ndaj furnitoreve 95.075.093

te pagueshme ndaj punonjesve . 9.986.431
Detyrime per sigurime shogerore 94.249
Detyrime per TAP 2.600
Shteti Tyvsh 3.143

Tatim ne burim

te drejta dhe detyrime ortakeve 16.635.474
Debitore dhe kreditore 9.288.535
TOTALI 131.085.525

Ne postin te pagueshme ndaj furnitoreve jane paraqitur detyrimi per fatura te
palikujduara ose furnitoret sipas listes se bashkangjitur.

Ne postin detyrime per shtetin paraqiten detyrimet per sigurimet shogerore
Dhjetor 2014, TAP per muajin Dhjetor 2014.




Ne zerin debitore e kreditore te tjere paraqitet sipas listes se bashkangjitur.

S.Detyrimet afatejata

Shoqeria nuk ka detyrime afatgjata.

LLOGARIA HUMBJE FITIME
VITI 2014
39.561.174
37.958.435
1.602.739
1.602.739

Te ardhurat
Shpenzimet

Fitimi

Fitimi para tatimit

Tatim fitimi 240.684
Fitimi ncto 1.362.055
Norma e [itimit 4.05%

Te ardhurat ¢ afarizmit te paragitura ne bilanc jane te njejta me ato te raportuara

ne FDP.

Zerat ¢ blerjeve, pagat, sicurimet shogerore, jane analizuar ne postet perkatese.
y - - dl

Zeri " Shpenzime te tjera " per  1.179.164

leke, te cilat jane te dokumentuara

¢ klasifikuara sipas planit te llogarive, perbehet nga :

- Sherbim Kontabel 90.000
-sherbim nga te tretet 611.946

- Shpenzime postare, telefonie 33.000
- Sherbime bankare 16.767

- Tatime e taksa ,dogana 427451

TOTALI 1.179.164

Marredhenict me Drejtorine Tatimore kane gene te reegullta duke shlyer ne kohe detyrimet.

HARTUESI
JORGJLJIC
Ol

rf:;' "«"',

Per Drejtimin ¢ Njesise EEkonomike
ADMINISTRATORI




SHOQERIA ERGEN

NIPT J69405118)

AKtivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

< o — Gjendje y . Gijendje
\r Emertimi Sasia 01/01/2014 Shiesa Pakesime 3 JIZ"ZlII 14
1 [Toka 0
2 INderume 92,936,762 1,265,020 94,201,782
3 Makineripiisje 5|.396.777 |62.522 SI.SS‘),Z‘)‘)
4 Myete transporti - 25,930,330 25,930,330
5 Ndlertun Lavatrice Inertesh 15,000,000 15,000,000
h—(.)v V hasa fiskale 269,735 269,735
= 0
8 T "0
9 0
TOTALI 185,533,604 1,427,542 f 186,961,146
Amortizimi A A Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjend,e
01/01/2014 J1/12.2014
1 Loka 0 0 0
2 Ndertume 4.'-‘7.532 4,'47.5.‘2
3 |Makineripaisie 22,193,397 22,193,397
4 Mipele tramsport 14.423.624 14,423,624
S N ;Tnm 1 .|\.|7Iv|?| Im'}?’\]l |“.321.|-— . L B |“.222.|".’
6 |Nasn fixkale 83947 = A3947
5 0
8 0
9 0
TOTALI 51,040,677 ) 0 51,040,677
Viera Kontabel Neto ¢ A.A. Materiale 2014
5 .08 . Gjendje : . Giendje
Nr Emertimi Sasia (]I/:DI/ZIJIH Shtesa Pakesime 3 I/JI 2/2‘-"“
| 1oka 0 0 0
2 Ndertme 88.789.230 88,789,230
3 \I:nlulu‘rl.lrilxp' Lk 29.203,380 29.203.380
4 \I-i"lijl|;;|\|l<;l‘ll 11,506,706 11.506.706
S Ndertnm Lavatrwee Inertesh 4,777,823 4,777,823
0 [kasa fiskale 215,788 215,788
3 0
8 1]
9 - 0
TOT111 | 134,492,927 ) | 134.492.927

Administratori

erciz Juba




SHOQERIA  LRGEN
NIPT 1694051187

Pasqvre Nr. |

N¢ oo lLeke

ANERS STATISTIKOR

1EARDIN KT I)::::Ir:\" \lull‘il\l:::.m s b
1 [Shitjet gjithsej (2 = b +¢ ) 70 11100 38,278 —I—l—
a)| Teardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101 1,521
b)| Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 12,545
¢)| teardhura ngi shitja e Mallrave 705 11103 24212
2 [T ardhura nga shitje té tyera (a+b+¢) 708 11104 1.193 ()
a) |Qeraja 7081 111041
b) [komisione o 7082 11042 B 710
¢) [ Transport per te (jeret 7083 11043 483
3
Ndryshimet né inventarin e produkteve (¢ gatshém e prodhimeve né proges : |71 11201 0 0
Shtesat () 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per Kapital : 72 11300 90
nga i cili: Prodhint i aktiveve afatgjata 11301 .
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 ™= -
6| Tétjera 75 11500
T ardhura nga shitga e aktiveve afatgjata 77 11600 l
1) [Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5¢6+7+8) 11800 39501 1]

Page 1

Administratori

Cerciz Juba
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Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANERS STATISTIKOR

ALY 5l it 2004 i 2003
SHPENZIN Llugarise Statistihor
I |Blerje. shpenzime (e -hoev/-die) 60 12100 32,452 (. -
a) | Blerjesshpenzime materiale dhe materiale (& tjera 601+602 12101 32482
b) | Ndryshimet ¢ gjéndjeve (€ Matevialeve (1/-) 12102
) | Mallra € blera GO/ 12103
d) | Ndevshimet ¢ gpéndpese (8 Malleave () 12104 B
¢) | Shpenzime per shechime 0052 12105
2 [Shpenzime per personehin (ath) 04 12200 4.325 1}
a- | Pagat ¢ personcelil 641 12201 3,706
b- | Shipenzimet pér sigshogérore dhe shindetsore 644 12202 619
3 | Amortizimet dhe zhvleresimet 068 12300 "
4 [ShErbime nga W@ e gabrerd et g hrivgehtbm) 6l 12400 140 )1
a) |Sherbimet nga nen-houtraktoret 62l 12401 o0
by [Tragtime te pergjithshng Gl 12402
¢) |Qera [OR] 12403
d) [NLirembagtpe dhe viparme 0613 12404
¢) |Shpenzime pér Siguvacione 616 124058
) [ kerkim studime 617 1 24006
) |Sherbime té tyera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe heensa 623 12408 )
1) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
ﬁ I'ransferime, udhetime, dieta 625 12410
K} [Shpenzime postare illil:Mlllllﬁl\}l_\'ll-Hl‘_‘V BT it _ G20 12411 33
1) [Shpenzime teansport 027 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime hankare dhe gjoba 628 12413 17
S Patime dhe tahsa (o hoe o) 03 12300 427 0
a) [ Faksa dbe seiba dogano . 032 123001
by | Aheiza [IRR} 123002
¢) | Pahsa dhe tavifa vendore 634 12503
d) [ Taksa ¢ regjistrimit dhe tatime te tjera 635638 12504 427
1) [Totali i shpenzimeyve 11 ll_'_.’._O}_' ﬂl 12600 37,344 m
Informati: Vit 2014 Vit 2013
N umes mesatar i e panesuarne 14000 1
2[Tnyestimiet 1000
a) Shtimi 1 asctese fikse 15001 1,248
nga te cilat: asete (v refu 150011
b) Pakesimi i asetese likse

15002

nga te cilat shitja ¢ aseteve ehzistuese




SHOQERIA ERGEN 7(.) 14

NIPT J69405118)
Pasqvre Nr.3
AKktiviteti Le ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti Karburanti 27.015.754
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
S| Tregti Tregti artikuj industrial
O|1Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregtite tjera
Totaliite ardhurave nga tregtia 27,015,754
9|Ndertim Ndertim banese 12,545,420
10{Ndertim Ndertim pune publike
LI Ndertim Ndertime te tjera
Totaliite ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Eksport. prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te edo loji
14/Prodhim Prodhim materiale ndertimi
I5{Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim Prodhim pije alkolike. etj
17[Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
111 Totaliite ardhurave nga prodhimi 12,545,420
20{Transport _ |[Transport mallrash
21| Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport ransport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
V Fotaliite ardhurave nga transporti
24[Sherbimi Sherbime linanciare
25|Sherbimi Siguracione
26{Sherbimi Sherbime mjekesore
27[Sherbimi Bar restorante
28|Sherbuni Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30[Sherbimi Veprimtars televizive
31|Sherbimi lelehomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
' Totaliite ardhurayve nga sherbimet
FOALL(PHITHHITHIVEY) 39.561,174
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. | te punesuarve
Ve page deri ne 22.000 leke 4
Me page nga 22,001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.300 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke |
Me page me te larte se 84,100 leke
Totali . 10

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA “Ergen shpk™ Daté.: 01/01/2014
NIPTI :_J69405118 )

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria ERGEN me NIPT _J69405118J) me administrator Z/Zj. Cerciz Juba
dhe aksionere:

1. 7/2) Cerciz Juba perqindja e pjesemarrjes 100 %
2. Shogeria_Ergen Shpk me NIPT J69405118J) perqindja e pjesemarrjes 100 %...

Ka hartuar pasqyrat financiare € vitit 2014 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
YAYAR (ckonomist i punésuar pran¢ shoqérisé)

LI}, Jorgji Jica (kontab@l i miratuar ) me NIPT_K32712201D /
Shogeria (studio Kontabiliteti) me NIPT




